
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Криворізький технічний коледж Національної металургійної академії України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кривий Ріг

(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №69

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Криворізький технічний коледж Національної 

металургійної академії України у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«29» липня 2019 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 13 арк.

Китач О.І.
(прізвище, ім'я, по батькові)

''у>*>г «9 /т И \



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року №179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Криворізький технічний коледж  

Н аціональної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 6 9

076 П ідприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна М олодш ий спеціаліст Денна кош ти державного 

(регіонального) бюджету

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5313753 Виш невська Анастасія А ртурівна 50880216 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

25,4

5586183 Герасимук Я на Павлівна 50842328 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

18

5314826 Головко Єлизавета Станіславівна 50317599 НР 16.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

17

5322211 Дейнега Данило Андрійович 50882854 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

19

5315239 Єлісєєва М арія Сергіївна 50879236 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

16

1



5310266 Комаров Іван Олександрович 50879231 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

23,1

5310105 Король Ляля Андріївна 50881236 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

17

5312556 Кураш ова Ю лія Вадимівна 50878926 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

27,1

5322051 М ацю ра Кирило Віталійович 50886345 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

25,1

5312405 М ігуцька Ангеліна Віталіївна 50879286 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

21,1

5315030 Смоль Я на Анатоліївна 50695442 М К  15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

23,1

5322100 Тлустенко О лексій Олексійович 50894671 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

25,1

5242909 Х охлова Віолета Віталіївна 50881090 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

20,5

5315691 Чорновіл Лілія Костянтинівна 50878856 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Інформаційна
діяльність
підприємства

18,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року №179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Криворізький технічний коледж  

Н аціональної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 6 9

102 Х імія Державна М олодш ий спеціаліст Денна кош ти державного 
(регіонального) бюджету

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5321964 Антонченко Ксенія Ігорівна 50886661 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

аналітичний контроль 
якості хімічних сполук

17,8

5316273 Барченко Валерія Олександрівна 50885239 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

аналітичний контроль 
якості хімічних сполук

20

5347982 Куімова Вікторія Андріївна 50877338 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

аналітичний контроль 
якості хімічних сполук

18,3

5238452 М ельник Вікторія Вікторівна 50894395 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

аналітичний контроль 
якості хімічних сполук

25,3

5309326 Пилипенко Оксана М иколаївна 50879398 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

аналітичний контроль 
якості хімічних сполук

22,7

з



5314401 Поправка Д ар 'я Віталіївна 50886724 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

аналітичний контроль 
якості хімічних сполук

22,1

5810258 Ш иліна Тетяна Вікторівна 50925003 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

аналітичний контроль 
якості хімічних сполук

20,6

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року №179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Криворізький технічний коледж  

Н аціональної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 6 9

133 Галузеве 
маш инобудування Державна М олодш ий спеціаліст Денна кош ти державного 

(регіонального) бюджету

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5347870 Богодухов М икита Володимирович 50880939 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

15,8

5243222 Василенко Ілля Сергійович 50880765 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

12,8

5311326 Гончаров Ігор Ігорович 50879296 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

19,6

5322407 Кацко Артур Вадимович 50879279 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

21,8

5



5310476 М аксю та Сергій Олександрович 50879337 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

19

5342905 М иргородський Олег Васильович 50879359 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

18,1

5311060 Панаід Крістіна Олександрівна 50879285 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

20,5

5311739 Попель Олександр Володимирович 50878988 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

18,4

5342698 Попов Дмитро Олегович 50882976 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

12,6

5780148 Попришко Ю рій Леонідович 50879071 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

16

5314075 Рацин Богдан Ю рійович 50879293 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

24,6

5311914 Тинок М ихайло Валерійович 50879288 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

20

5312215 Чмуневич О лексій Володимирович 50879274 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

16

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року №179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Криворізький технічний коледж  

Н аціональної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 6 9

144 Теплоенергетика Державна М олодш ий спеціаліст Денна кош ти державного 
(регіонального) бюджету

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5342520 Відрашко Вадим Валентинович 50841185 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

23,1

5322162 Дарій Данило Олександрович 50877263 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

17,5

5316076 Єльчев Олександр Олександрович 50878898 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

25,4

7



5322518 Зайцева Катерина Сергіївна 50877589 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

17,5

5343023 Лапчик Олег Олегович 50894659 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

18,6

5308758 Писаренко Роман Іванович 50876999 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

16,6

5781875 Тиш евський Костянтин Сергійович 50086662 М К  11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

13,3

5315880 Чорба Ігор Ігорович 50879220 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

17,6

5312066 Ш кафер Всеволод Вячеславович 50880636 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Експлуатація 
теплотехнічного і 
теплотехнологічного 
устаткування і систем 
теплопостачання

17

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року №179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Криворізький технічний коледж  

Н аціональної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 6 9

151 А втом атизац іята 
комп ’ ютерно-інтегровані 

технології
Державна М олодш ий спеціаліст Денна кош ти державного 

(регіонального) бюджету

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5342783 Андрощ ук М икола Ю рійович 50894661 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

19,6

5342436 Бойко Андрій Віталійович 50886534 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

20,6

9



5313218 Бондаренко Ярослав Дмитрович 50879246 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

21,4

5309537 Галич Олександр Володимирович 50878977 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

18,7

5308428 Горланов Олександр Володимирович 50878994 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

21,6

5316647 Кирпичов Олександр Геннадійович 50879060 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

22,5

5309109 Л ук 'янов Єгор Олегович 50886733 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

22,5

5313938 М астю гін Володимир Ігорович 50886804 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

25,9

5322356 Олексієнко Віталій А натолійович 50877386 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

19,3

10



5313001 Пасько Володимир Володимирович 50886347 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

20,5

5310720 Семенцов М икита Сергійович 50879947 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

25,4

5309746 Табацький Вадим Віталійович 50879372 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

21,8

5314651 Толстуха Костянтин Валерійович 50877982 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

М онтаж,
обслуговування
засобів і систем
автоматизації
технологічного
виробництва

26,4

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року №179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Криворізький технічний коледж  

Н аціональної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 6 9

161 Х імічні технології та 
інж енерія Державна М олодш ий спеціаліст Денна кош ти державного 

(регіонального) бюджету

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5238586 Гирько Ю лія Олександрівна 51087575 К С  25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Коксохімічне
виробництво

16,7

5321831 Гришко Владислав Андрійович 50880201 НР 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Коксохімічне
виробництво

17,5

5784183 Катеринчик Володимир Володимирович 50877893 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Коксохімічне
виробництво

14,6

5315531 Колішенко Валерій Сергійович 50879216 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Коксохімічне
виробництво

12,2

5322277 Литвиненко Катерина Євгенівна 50879119 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Коксохімічне
виробництво

19,7

12



5321899 М ихайлов Вавілон М осабович 50882657 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Коксохімічне
виробництво

17,6

5783345 П ритуляк Сергій Васильович 51262647 К Х  14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Коксохімічне
виробництво

13

13


